
 1/1

MINISTERSTVO VNITRA 
Odbor centrálních informačních systémů 
P r a h a 

Č.j.: MV- 18544-1/SIK6-2011  
 Praha  14. února 2011 
 
 Počet listů: 1 
  
 

 
 

I n f o r m a c e  č . 7 / 2 0 1 1  
Krajským úřadům (rozešlou informaci nižším úřadům)  

Městským úřadům 
Všem vedoucím  odborů vnitřních věcí Obecních úřadům obce s rozšířenou působností, 
pracovištím evidence obyvatel a evidence cestovních dokladů a občanských průkazů, 

úřadům městských částí určených statutem hlavního města Prahy 
 

 
Evidence obyvatel 
 

Vzhledem k dalším úpravám okresních aplikací EO, které již dotahují při meziokres-
ním stěhování přes aplikace CZECH POINT předchozí adresu pobytu osoby podle cent-
ra, zasíláme nové verze výdejových programů pro obce, pověřené obce a magistráty.  

Důvodem je chyba, která vznikla v důsledku doplnění zasílání (i zpětně od 1. 7. 2010) 
předchozí adresy pobytu u osob, které do okresu byly zavedeny z centra změnou "malá 
revize zavedení". Bylo zjištěno, že tyto osoby nebyly ve výdejích v důsledku doplnění 
předchozího pobytu obsaženy. Chyba je nyní opravena. Požádejte pracovníky zajišťující 
výdeje z informačního systému evidence obyvatel z okresních registrů, aby provedli zno-
vu změnové nebo základní výdeje pro jednotlivé obce (podle jejich přání). 

Stále nezasíláme všechny změny se správnou účinností změny. Jedná se o změny 
zasílané "malou revizí", „velkou revizí“, kde je účinnost změny zatím datum zavedení do 
centra. Na odstranění těchto chyb pracujeme. 

 Děkujeme za spolupráci při odhalování nedostatků těchto změnových výdejů nebo 
okresního batche, který zapracovává změny zasílané z centra do okresních registrů.  

Dále zasíláme upravenou verzi aplikace evidence obyvatel, která kontroluje, zda nová 
adresa pobytu není ohlašovnou. Jestliže ohlašovnou je pak nabízí uživateli možnost za-
vést změnu „Úřední zrušení pobytu občana ČR“. 

za správnost: Ing. Leoš Marvan  

 

 

S úctou 

Ing. František Varmuža v.r. 
ředitel 
odbor centrálních informačních systémů 
Ministerstvo vnitra České republiky 
 

 


